

Business Partnering Institute ApS

Paulas Passage 6, 1799 København V

CVR-nr. 39 09 23 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2022.

Benita Ulrichs Nilsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Business Partnering Institute ApS Paulas Passage 6 1799 København V
	CVR-nr.: 39 09 23 95
	Stiftet: 11. november 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Benita Ulrichs Nilsson, Bestyrelsesmedlem Anders Larsen Liu-Lindberg, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Michael Lykke Bülow, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af virksomhedsrådgivning samt rådgivning om driftledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.169.976 kr. mod 3.191.956 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.142.293 kr. mod 239.461 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	4.169.976	3.191.956
1 Personaleomkostninger	-2.665.412	-2.860.869
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.112	0
Driftsresultat	1.502.452	331.087
Andre finansielle indtægter	1.847	577
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.689	-22.463
Resultat før skat	1.479.610	309.201
3 Skat af årets resultat	-337.317	-69.740
Årets resultat	1.142.293	239.461
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	335.000	0
Overføres til overført resultat	807.293	239.461
Disponeret i alt	1.142.293	239.461

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	99.242	0
Materielle anlægsaktiver i alt	99.242	0
Anlægsaktiver i alt	99.242	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.416.574	1.443.117
Tilgodehavende selskabsskat	21.827	0
Andre tilgodehavender	245.969	0
Tilgodehavender i alt	4.684.370	1.443.117
Likvide beholdninger	898.354	1.126.674
Omsætningsaktiver i alt	5.582.724	2.569.791
Aktiver i alt	5.681.966	2.569.791

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.448.898	641.605
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	335.000	0
Egenkapital i alt	1.863.898	721.605
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.995	0
Hensatte forpligtelser i alt	3.995	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	619.766	1.006.087
Selskabsskat	333.322	157.918
Anden gæld	779.010	634.181
Periodeafgrænsningsposter	2.081.975	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.814.073	1.848.186
Gældsforpligtelser i alt	3.814.073	1.848.186
Passiver i alt	5.681.966	2.569.791

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	402.144	0	482.144
Årets overførte overskud eller underskud	0	239.461	0	239.461
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	641.605	0	721.605
Årets overførte overskud eller underskud	0	807.293	335.000	1.142.293
	80.000	1.448.898	335.000	1.863.898

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.627.118	2.847.882
Pensioner	4.200	0
Andre omkostninger til social sikring	34.094	12.987
	2.665.412	2.860.869
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.689	22.463
	24.689	22.463
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	333.322	0
Årets regulering af udskudt skat	3.995	0
Andre skatter	0	69.740
	337.317	69.740
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	335.000	0
	335.000	0

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

BENITA ULRICHS NILSSON

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Business Partnering Institute ApS

Serienummer: 19780530xxxx

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-03-29 07:37:44 UTC



Anders Larsen Liu-Lindberg

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Business Partnering Institute ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-024749124760

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-03-29 07:37:57 UTC

NEM ID

Michael Lykke Bülow

Adm. direktør

På vegne af: Business Partnering Institute ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-314102558712

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-03-29 14:15:51 UTC

NEM ID

Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-03-29 14:17:03 UTC

NEM ID

BENITA ULRICHS NILSSON

Dirigent

På vegne af: Business Partnering Institute ApS

Serienummer: 19780530xxxx

IP: 217.208.xxx.xxx

2022-03-29 14:20:55 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>